



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2017 a 04/09/2017)

Só MPÉs	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano:		74 / 2017	Licitação: 59/2017- PR				
	1	19081	Fornecimento e implantação de placas de Advertência - 60x60cm chapa nº 16 em aço galvanizado a fogo, e película totalmente refletiva com grau técnico garantia de 7 anos, verso da placa deverá ser em preto fosco. Com suporte em aço galvanizado 2" parede de 2,65mm com 3 metros de altura e deverá ser provida de trava anti giro com duas aletas soldadas.	UN	100,000	286,3000	28.630,00
	2	19082	Fornecimento e implantação de placas de Regulamentação - 0,60m chapa nº 16 em aço galvanizado a fogo, e película totalmente refletiva com grau técnico garantia de 7 anos, verso da placa deverá ser em preto fosco. Com suporte em aço galvanizado 2" parede de 2,65mm com 3 metros de altura e deverá ser provida de trava anti giro com duas aletas soldadas.	UN	100,000	286,3000	28.630,00
	3	19083	Fornecimento e implantação de Placas de Orientação e Destino - 1,00x2,00m, chapa nº 16 em aço galvanizado a fogo, e película totalmente refletiva com grau técnico garantia de 7 anos, verso da placa deverá ser em preto fosco. Com suporte em aço galvanizado 2" parede de 2,65mm com 3 metros de altura e deverá ser provida de trava anti giro com duas aletas soldadas.	UN	50,000	969,5500	48.477,50
	4	19930	Cone de sinalização, fabricado em polietileno semi flexível, com proteção contra raios UV, resistente a intempéries (sol e chuva), com 95 cm de altura, com 3 fitas adesivas refletivas, com rebaixo individual para proteção das mesmas. Possui orifício para encaixe de Pisca de advertência externo (sinalizador noturno) e passagem de correntes e fitas. Base quadrada, 40 cm X 40 cm, na cor laranja, em pvc, com enchimento de areia. Peso do Cone, 1,5 kg, e com enchimento de areia, 4,5 kg. Nas cores laranja com refletivo branco	UN	70,000	68,0500	4.763,50
	5	17734	FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE TACHÕES BIRECIONAIS CONFECCIONADOS EM RESINA DE POLIÉSTER OU SINTÉTICA, DE ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA, COM CARGAS MINERAIS NÃO REATIVAS, POSSUEM PINOS EXTERNOS DE FIXAÇÃO GALVANIZADOS E COM ROSCA, OS ELEMENTOS REFLETIVOS (122MMX22MM) SÃO DE ACRÍLICO E LHE DA CARACTERÍSTICA RETROREFLETIVAS BIDIRECIONAIS. FORMA; TRONCO PRISMÁTICO NA COR AMARELA OU BRANCA, DIMENSÕES: 250MM X 150MM X 50MM, FIXAÇÃO: COM ADESIVO DE POLIÉSTER OU SINTÉTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E RÁPIDA REATIVIDADE.	UN	500,000	23,5000	11.750,00
	6	17736	FORNECIMENTO E IMPLANTAÇÃO DE TACHAS BIDIRECIONAIS CONFECCIONADOS EM RESINA DE POLIÉSTER OU SINTÉTICA, DE ALTA RESISTÊNCIA MECÂNICA, COM CARGAS MINERAIS NÃO REATIVAS, POSSUEM PINOS EXTERNOS DE FIXAÇÃO GALVANIZADOS E COM ROSCA, OS ELEMENTOS REFLETIVOS (70MMX20MM) SÃO DE ACRÍLICO E LHE DA CARACTERÍSTICA RETROREFLETIVAS BIDIRECIONAIS. FORMA; TRONCO PRISMÁTICO NA COR AMARELA OU BRANCA, DIMENSÕES: 110MMX80MMX25MM, FIXAÇÃO: COM ADESIVO DE POLIÉSTER OU SINTÉTICO DE ALTA RESISTÊNCIA E RÁPIDA REATIVIDADE.	UN	500,000	17,0000	8.500,00
TOTAL DO PROCESSO:							130.751,00
TOTAL:							130.751,00